
Alò J

a

ORDINANZA N. ^L_ DEL l*-$-&>&

IL SINDACO

VISTA la comunicazione del Dirigente Scolastico della Direzione Didattica Statale "Don Lorenzo
Milani" inerente la manifestazione del progetto Unesco "Il treno dei diritti - Tutti diversi, tutti
uguali, ciascuno a suo modo speciale" programmata per la data del 29/05/2017 con inizio dalle ore
17,00;
VISTE le precedenti ordinanze con le quali è stata regolamentata la circolazione in Via Umberto e
nel centro storico;
RITENUTO opportuno al bisogno procedere alla chiusura del traffico veicolare e regolamentare la
sosta dei veicoli a motore nelle strade e piazze interessate dalle sfilate degli alunni;
SENTITI i pareri dell'Ufficio Tecnico C.le e dell'Ufficio di PoliziaMunicipale;
VISTO il punto 1)dell'art. 7 del D.L.vo 30/04/1992, n. 285 del Nuovo Codice della Strada;
VISTO il D.L.P. Reg. 29/10/1955,approvato con L.R. 15/03/1963, n. 16;

ORDINA

di istituire i seguenti divieti e limitazioni temporanee della circolazione veicolare
LUNEDI 29/05/2017

dalle ore 16,00 alle ore 17,30
Il divieto di transito e sostaper tutti i veicoli a motore in ViaV. Veneto;

dalle ore 16.00 alle ore 20,00
Il divieto di transito e sosta per tutti i veicoli a motore in Via Umberto tratto compreso tra P.zza
Loreto e P.zza Municipio;
Il divieto di transito in P.zzaXX Settembre tratto compreso tra la Via Fisauli e P.zza Municipio
Il divieto di sosta con rimozione forzata per tutti i veicoli a motore inP.zza Municipio ambo i lati;

> L'VIII S.O è incaricato della predisposizione della relativa segnaletica.

> Viene revocata qualsiasi altra disposizione in contrasto con la presente.

> Il Comando di Polizia Municipale, gli Agentidella Forza Pubblica e quanti altri spetta
per legge, sono incaricati di far osservare quanto stabilito nella presente Ordinanza.

Il Sipdaco
Prof. Middle Mangione


